Г Л А В А
ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _____01.03.2023_____                                                                     №________144________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы
Волоколамского городского округа от 02.02.2023  № 86

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление  главы  Волоколамского  городского  округа  от

02.02.2023 № 86 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере
при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных
услуг  в  социальной  сфере  на  территории  Волоколамского  городского  округа»
изменения, изложить п.1 в следующей редакции:

 «1.Организовать  оказание  муниципальных  услуг  в  социальной  сфере  на
территории  Волоколамского  городского  округа  в  соответствии  с  положениями
Федерального  закона  по  направлению  деятельности  «реализация  дополнительных
образовательных программ (за исключением дополнительных предпрофессиональных
программ в области искусств)»:

- Реализация дополнительных общеразвивающих программ (реестровый номер
услуги 801012О.99.0.ББ57АЖ48000)».

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  информационном
Интернет-сайте  администрации  Волоколамского  городского  округа  Московской
области.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
главы администрации Волоколамского городского округа Теслеву И.М.

Глава Волоколамского
городского округа                              М.И. Сылка

	- Реализация дополнительных общеразвивающих программ (реестровый номер услуги 801012О.99.0.ББ57АЖ48000)».
	2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа Московской области.
	Глава Волоколамского
	городского округа М.И. Сылка